
開催日時

会場 パナソニックショウルーム大阪
〒540-6303 大阪市中央区城見1丁目3番7号 松下IMPビル 3階
開館時間 │ 10：00～17：00 
休  館  日 │ 水曜（但し、祝日は開館）・夏季・年末年始

パナソニック ハウジングソリューションズ株式会社 営業本部 ショウルーム部 パナソニック ショウルーム 大阪
［〒540-6303］大阪市中央区城見1丁目3番7号 松下IMPビル

ご予約は
こちらから

商品のご案内、アドバイザーによる個別相談を
ご希望の方は、事前にご予約のうえご来場ください。

2025.3

イベント当日は係のものが随時説明いたします

各回
10:30

17:00

～25245.
2025.

土 日

29286. 土 日

27264. 土 日


